Vous pourriez aussi être intéressé
par:
ACS725KMATR-30AB-T Mots-clés
associés
Plus
ACS725KMATR-30AB-T Allegro
MicroSystems, LLC.
Fiche technique ACS725KMATR-30AB-
T
Fiches techniques ACS725KMATR-
30AB-T
ACS725KMATR-30AB-T PDF Allegro MicroSystems, LLC.
ACS725KMATR-30AB-T
ligne
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ACS725KMATR-30AB-T Details PDF
ACS725KMATR-30AB-T
Référence fabricant: ACS725KMATR-30AB-T
Fabricant / Marque: Allegro MicroSystems, LLC.
Une partie de la description: SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
Feuilles de données: ACS725KMATR-30AB-T.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 459 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article ACS725KMATR-30AB-T
Fabricant Allegro MicroSystems, LLC.
La description SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
Catégorie Capteurs, transducteurs > Transducteurs de courant
État de la pièce 459 pcs Stock
Tension - Alimentation 3 V ~ 3.6 V
Séries -
Type de capteur Hall Effect, Differential
Sensibilité 44mV/A
Temps de réponse 4µs
Polarisation Bidirectional
Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boîte 16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)
Sortie Ratiometric, Voltage
Température de fonctionnement -40°C ~ 125°C
Nombre de canaux 1
Type de montage Surface Mount
Linéarité ±1%
La fréquence DC ~ 120kHz
Pour mesurer AC/DC
Courant - Alimentation (Max) 14mA
Courant - Détection 30A
exactitude ±1%
ACS725KMATR-30AU-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 30A DC
ACS724LMATR-50AU-T
Allegro MicroSystems, LLC.
CURRENT SENSOR W/COMMON-
MODE FIE
ACS725LLCTR-10AU-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 10A DC
ACS725KMATR
ALLEGRO
ACS725KMATR ALLEGRO
ACS725LLCTR-20AB-T IC
ALLEGRO
ALLEGRO SOP8
ACS724LMATR-50AB-T
Allegro MicroSystems, LLC.
CURRENT SENSOR W/COMMON-
MODE FIE
ACS725LLCTR-20AB-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 20A
AC/DC
ACS725KMATR-20AB
ALLEGRO
ALLEGRO 2018+RoHS